
 

公告 

海星中學（165） 

2024/2025學校年度 

校舍興建與修葺及設備購置 - 校舍修葺（暑期） 

公開招標競投 

1. 招標實體：海星中學 

2. 招標方式：公開招標 

3. 工程地點：海星中學小學部（澳門燒灰爐巷十至十二號） 

4. 招標項目：2024/2025學校年度校舍興建與修葺及設備購置 - 校舍修葺（暑期） 

5. 查閱招標文件的日期、時間及方式：2024年 6月 26日（三）10︰00起，可瀏覽海星

中學網頁 (http://www.edm.edu.mo) 之校方消息 - 教育基金下載招標文件。 

6. 實地視察：實地視察將安排 2024年 6月 28日（五）15：00於澳門燒灰爐巷十至十二

號海星中學小學部舉行，投標公司必須派出最少一名相關人員參與。 

7. 交標地點、日期及時間： 

地點：海星中學（澳門高樓街 36號） 

辦公時間：星期一至五 9︰00 - 17︰00（星期六、日及公眾假期除外） 

截止日期及時間：2024年 7月 16日（二）16︰00 

8. 開標地點、日期及時間： 

2024年 7月 17日（三）10：00於海星中學（澳門高樓街 36號）多功能室（B31室）

進行開標。 

9. 投標書有效日期︰ 

投標書由遞交日起至2024年7月30日內有效，若投標公司於有效期內均沒有收到學校之

通知書，則其有關投標書之效力終止。 

10. 評標標準及所佔比重： 

(1) 合理造價：50% 

(2) 材料：20% 

(3) 同類型工程施工經驗：10% 

(4) 合理工期：10% 

(5) 施工進度表及施工方案：5% 

(6) 保養服務：5% 

11. 附加的說明文件： 

由即日起至截標日止，投標者應瀏覽海星中學網 (http://www.edm.edu.mo) 之校方消息

- 教育基金瞭解有否附加的說明文件。 

海星中學 

2024年 6月 26日 

http://www.edm.edu.mo/
http://www.edm.edu.mo/

